一二级联合交流电源防雷器 AC Power Supply Combined SPD Class I
16
Power Supply System Surge Protection  供电系统防雷
  Power Supply SPD Class III  三级电源防雷器
订购信息  Ordering information
订货号 Order No.
型号 Type PAD-24
210 520
PAD-24 FM
210 521
PAD-250
210 550
PAD-250FM
210 551
75V ac
5kA
20kA
40kA
≤400V
≤400V
≤20ns
-40ºC~+85ºC
LPZ0B-2
IP 20
DIN 35mm
385V ac
5kA
20kA
40kA
≤1200V
≤1200V
≤20ns
-40ºC~+85ºC
LPZ0B-2
IP 20
DIN 35mm
0.2mm2stranded/flexible
2.5mm2stranded/4mm2 flexible
螺丝/screw
PBT & 15%GF
IEC 61643-01
最大持续交流工作电压 Uc
Max. continuous AC voltage